令和２年４月７日

保護者各位

黒部市立清明中学校

校 長 愛 場 幸 男

ＰＴＡ会長 能 澤 英 樹

授業参観、ＰＴＡ総会の中止について（案内）

春暖の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、４月１７日(土）に予定しておりました授業参観、ＰＴＡ総会を新型コ

ロナウィルス感染防止の観点から中止することとし、下記のように対応したいと

考えております。日程変更のご案内が遅くなり、ご迷惑をおかけいたしますが、

皆様のご理解・ご協力をお願い申し上げます。

記

①授業参観
黒部市及び富山県内の感染状況を確認しながら適切な時期に「学校開放日」

として実施できないか検討しています。決定次第、ご案内いたします。

②ＰＴＡ総会
書面決議とします。総会資料が整いましたら、お子様を通じてお届けいたし

ますので、書面決議にご協力ください。

③日程の確認

変更前 変更後

４月１７日(土)

授業参観・ＰＴＡ総会

４月１９日(月)

振替休業日

４月１７日(土) 休業日

部活動あり

４月１９日(月)

通常登校日

事務担当 教頭 能登

清明中学校

℡ ０７６５－５７－１０６９

FAX ０７６５－５７－１０６８